TOOLS FOR THE BRAVE
avril 29, 2026, 22:38h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
NETTOYEUR HAUTE PRESSION
POWERWASH 225 BAR
VIML150HQA
Il convient pour le lavage des voitures, des motos, des escaliers,
des gardes-corps, des terrasses, des murs, entre autres surfaces
extérieures. La robustesse du moteur à induction de 3200W
combiné à la pompe en laiton démontre la fiabilité, la durabilité et
l`efficacité dans le temps. Cet ensemble comprend un tuyau en
acier armé (5m), une lance turbo, des roues recouvertes de
caoutchouc et une poignée pour faciliter le transport et la
manipulation.
Caractéristiques principales
> Moteur à induction de 3200W et pompe en laiton pour une
fiabilité, une durabilité et une efficacité maximales.
> Tuyau en acier à mailles de 5 mètres
> Buse turbo pour des résultats de nettoyage supérieurs.
> Roues avec revêtement en caoutchouc
> Poignée pour un transport et une manipulation faciles et
confortables.
Spécifications
Arre^t automatique et jet réglable Oui
Cordon d´alimentation 5 m
Débit d´eau 7,5 L/min
Débit maximum 8,7 L/min
Moteur Induction - aluminium
Niveau de puissance acoustique (LWA) 99 dB(A), k = 3
Poignée de transport Oui
Pression de service 150 bar
Pression maximale 225 bar
Pression maximale d´entrée d´eau 7 bar
Tête Laiton (pompe)
Tuyau Renforcé (5 m)
Corps Aluminium (pompe)
Dimensions 970 x 400 x 450 mm
Poids avec emballage 28,5 Kg
Poids du produit 25 Kg
Dimensions de l´emballage 450 x 430 x 1025 mm
Indice de protection IPX5
Puissance absorbée 3200 W